
. 

 

 

Preferencje dla laureatów i finalistów ( laureaci – 50% biorących udział, 

pozostali uczestnicy zostają finalistami). 

 

Prowadzona jest ciągła korespondencja z Rektorami Szkół Wyższych w sprawie uzyskania zgody do przyjęcia na studia 

poza postępowaniem kwalifikacyjnym finalistów i laureatów Olimpiady Wiedzy o Prawie. Uzyskaliśmy już uchwały/zgody 

następujących uczelni wyższych: 

 

Nazwa Uczelni  Preferencje dla laureatów i finalistów określają Senaty 
Uczelni wyższych. Rokrocznie wydawane są uchwały na dany 
rok akademicki na jakie kierunki studiów licencjackich                         
i magisterskich przyznawane są preferencje. Na stronach 
internetowych uczelni wyższych (nie tylko wymienionych) 
publikowane są uchwały Senatów uczelni wykazy Olimpiad, 
na podstawie których przyjmowani są uczestnicy. Proszę                    
o kontakt z działem rekrutacji uczelni wyższych. 

Uniwersytet Warszawski 

Uniwersytet Warmińsko - Mazurski  w 
Olsztynie 

Uniwersytet w Białymstoku 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 

Wyższa Szkoła Ekonomii, Prawa i Nauk 
Medycznych w Kielcach 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 

Uniwersytet Łódzki 

Uniwersytet Śląski 

Uniwersytet Zielonogórski 

 

Patronat organizacyjny nad Olimpiadą objął Dziekan Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz 

Dziekan Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku. 

Patronaty organizacyjne wyższych uczelni: 

Komitet Okręgowy w Kielcach – Wyższa Szkoła Ekonomii, Prawa i Nauk Medycznych w Kielcach 

Komitet Okręgowy w Szczecinie – Uniwersytet Szczeciński 

Komitet Okręgowy w Opolu – Uniwersytet Opolski 

Komitet Okręgowy w Poznaniu – Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 

Komitet Okręgowy w Lublinie – Wydział Prawa Uniwersytetu UMCS w Lublinie 

Komitet Okręgowy w Białymstoku – Uniwersytet w Białymstoku  

Komitet Okręgowy I w Ciechanowie - Państwowa Uczelnia Zawodowa im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

Komitet Okręgowy II w Warszawie – Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego 

Komitet Okręgowy w Olsztynie – Okręgowa Izba Radców Prawnych w Olsztynie 

 Komitet Okręgowy w Katowicach – Uniwersytet Śląski, Okręgowa Izba Radców Prawnych w Katowicach  

Komitet Okręgowy w Bydgoszczy – Okręgowa Rada Adwokacka w Bydgoszczy 

Komitet Okręgowy we Wrocławiu – Uniwersytet Wrocławski 

Komitet Okręgowy  w Gorzowie Wielkopolskim – Akademia im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wielkopolskim 

Komitet Okręgowy w Gdańsku – Politechnika Gdańska 

Komitet Okręgowy w Krakowie – Uniwersytet Jagielloński 

Komitet Okręgowy w Skierniewicach – PWSZ w Skierniewicach, Uczelnia Łazarskiego w Warszawie 

Komitet Okręgowy w Przemyślu - Państwowa Wyższa Szkoła Wschodnioeuropejska w Przemyślu 


